

**خستگی و خواب‌آلودگی، علت اصلی تصادف در مرزها است**

## ۳۹ کشته و زخمی در ۳ سانحه رانندگی

**سه سانحه رانندگی برای زائرانی که در راه بازگشت از کربلا بودند ۱۶کشته و ۲۳ زخمی بر جای گذاشت.**

رئیس پلیس راهور ناجا علت این سوانح را خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان اعلام کرد.

در اولین حادثه، تصادف یک دستگاہ تریلر و سه خودروی ون که زائران اربعین را از خاک عراق به مرز مهران منتقل می‌کردند، ۹ کشته و ۲۱ مجروح بر جای گذاشت.

مجید آقابابایی، مدیر کل امور مرزی وزارت کشور به فارس گفت: این حادثه روز گذشته داخل خاک عراق و در مسیر ۷۰ کیلومتری مرز مهران اتفاق افتاد.

**■ مرگ ۳ سرنشین پیکان در تصادف با اتوبوس**

در حادثه‌ای دیگر سه نفر از سرنشینان پیکان در تصادف این خودرو با یکدستگاه اتوبوس مسافربری در استان ایلام کشته شدند.

در این حادثه که عصر روز یک‌شنبه در ۱۰ کیلومتری «کارزان» از توابع شهرستان «چرداول» در استان ایلام اتفاق افتاد، دو سرنشین دیگر خودروی پیکان مجروح شدند. سرنشینان خودروی پیکان زائران کربلا و در راه بازگشت به شهر خود بودند که دچار حادثه شدند.

در این حادثه که عصر روز یک‌شنبه در ۱۰ کیلومتری «کارزان» از توابع شهرستان «چرداول» در استان ایلام اتفاق افتاد، دو سرنشین دیگر خودروی پیکان مجروح شدند. سرنشینان خودروی پیکان زائران کربلا و در راه بازگشت به شهر خود بودند که دچار حادثه شدند.

■ **مرگ ۴ عضو خانواده در تصادف رانندگی**

چهار سرنشین خودروی پژو هم هنگام

بازگشت از سفر زیارتی کربلا در محور

رزن استان همدان بعد از تصادف با یک

دستگاه کامیونت جان باختند.

رئیس پلیس راه استان همدان به

ایرنا گفت: این حادثه در محور قروه

در جزین از توابع شهرستان رزن اتفاق

افتاد. سرهنگ مهدی شاکری ادامه

داد: تاکنون حدود ۵۰ درصد از زائران عتبات عالیات شرکت‌کننده در آیین اربعین حسینی از طریق مرزهای مهران، چزابه و شلمچه به کشور بازگشته‌اند.

چند سال قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند و من این خانه را اجاره کردم. مدتی بعد به شیشه‌مندان شدم و با دختری فراری به نام شهره که او هم معتاد به شیشه بود، آشنا شدم. او همراه مقتول برای مصرف شیشه به خانه من رفت‌وآمد داشت تا اینکه روز حادثه هنگام مصرف مواد با هم در گیر شدند

و شهره با چاقو پرویز را به شدت زخمی و از محل فریخت. در ادامه مأموران شهره را در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی و دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل پرویز اقرار کرد و گفت: از ۱۲ سالگی مصرف مواد شروع کردم. مدتی قبل با مقتول آشنا شدم و قرار شد با هم ازدواج کنیم. روز حادثه در خانه شهناز با هم مواد مصرف می‌کردیم که با هم درگیر شدیم. چاقویی برداشتم و ضربه‌ای به او زدم. صبح دیزرو متهم برای آخرین دفاع مقابل قاضی جمشیدی حاضر شد. وی گفت من قصد کشتن مقتول رانداشتم و الان هم پشیمان هستم. متهم به زودی بعد از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود.

## مخالفت ستاد مبارزه با مواد مخدر

## با حذف اعدام قاچاقچیان



بیش از اندازه و ناخالصی مواد عنوان کرد و گفت: ۶۷درصد از متعادل به دلیل استفاده از سرنگ مشترک به بیماری ایدز مبتلا شده بودند اما اکنون این آمار به علت اقدامات کاهش آسیب به ۴۵ درصد کاهش یافته است به عبارتی روند ابتلا به ایدز در کشور از طریق روابط ناسالم جنسی ۷۳٪ رشد می‌دهد.

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد

مخدر با اشاره به تخفیف مجازات

قاچاقچیان گفت: ستاد مبارزه با

مواد مخدر مخالف حذف اعدام است.

این موضوع مصوبه مجمع تشخیص

مصلحت نظام است و هر اصلاحی باید

از سوی همین مرجع صورت بگیرد.

دکتر علیرضا جزینی در نشست خبری

روز گذشته از مرگ هزار و ۷۶۲ نفر طی

هشت ماهه اول امسال به علت مصرف

مواد مخدر خبر داد و گفت: اعتیاد پس از

تصادفات دومین عامل مرگ و میر است

و این آمار نسبت به مدت مشابه سال

گذشته با ۶/۸ درصد افزایش روبه‌رو

بوده است.

وی علت اساسی مرگ و میر

مصرف کنندگان مواد مخدر را مصرف

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# اسیدپاشی ناکام دو موتورسوار به روی مدیر شرکت بازرگانی

**مدیر یک شرکت بازرگانی در خیابان سازمان**

**آب تهران از سوی دو موتورسوار هدف**

**اسیدپاشی قرار گرفت اما به وی آسیب نرسید.**

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه عصر روز یک شنبه، ۲۳ آذر ماه مأموران کلانتری ۱۳۹ مرزداران در جریان حادثه اسیدپاشی به دختر جوانی قرار گرفتند. لحظاتی بعد تیمی از مأموران به طرف مرزداران بود حاضر شدند. مأموران در نخستین گام در یافتند دو مرد موتورسوار که کلاه کلسکت به سر داشتندبه خودرو ۲۰۶ که راننده آن دختری جوان بود، نزدیک شدند. یکی از آنها مایع اسیدی را به طرف شیشه سمت شاگرد خودرو پاشیدو ثابیهایی بعداز محل گریختند.

مأموران در بررسی صحنه، آثار مایع اسیدی را روی اسفالت کشف کردند. مأموران کلانتری بعد از جست‌وجوی اطراف محل حادثه، ظرف مایع اسیدی را که مقداری هم مایع اسیدی داخل آن بود، کشف کردند. همزمان با ادامه تحقیقات،

شاکی در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل محل کار را ترک و با خودرو ۲۰۶م به طرف خانه‌ام حوالی مرزداران حرکت کردم. لحظاتی قبل وقتی به خیابان سازمان آب رسیدم، تلفن همراهم زنگ خورد به همین خاطر خودروام را کنار خیابان متوقف کردم تا به تلفن جواب بدهم که متوجه شدم دو سرنشین یک موتورسیکلت که کلاه کلسکت به سر و ظرف پلاستیکی کوچکی در دست داشتند به خودروی من نزدیک شدند. همان لحظه به آنها مشکوک شدم و به سرعت شیشه خودرو را بالا کشیدم اما شیشه سمت راست خودرو کمی پایین بود. وقتی دو موتورسوار دیدند که شیشه قسمت راننده خودرو و بالا رفت به سرعت به سمت راست خودرو آمدند و فهمیدند که شیشه سمت راست کمی پایین است و بلافاصله مایع اسیدی را به طرف شیشه ریختند اما مایع به داخل خودرو نرسید و به زمین پاشیده شد. من با فریاد از مردم کمک خواستم و موتورسواران به سرعت گریختند. شاکی در ادامه گفت: من مدیر فروش یک شرکت

تجاری خارجی هستیم. مدتی است افراد ناشناسی به تلفن همراهم پیامک‌های تهدیدآمیز ارسال می‌کنند. چندی قبل افراد مزاحم تهدید کردند که خودروام را آتش می‌زنند و تهدیدشان را هم عملی کردند و خودروام را آتش زدند. بعداز حادثه آتش‌سوزی در کلانتری مرزداران شکایتی را تنظیم کردم که شکایت‌م‌برای رسیدگی به دادسرای ناحیه ۲فرستاده شد اما هنوز به نتیجه نرسیده‌است. پس از این حادثه فکر کردم افراد مزاحم دیگر دست از سرم‌ن‌بردارند اما پیامک‌های تهدیدآمیز آنها دوباره شروع شد به طوری که از پیامک‌های تهدیدآمیز آنها خسته شده بومد و حتی موضوع پیامک‌های تهدیدآمیز را به قاضی پرونده هم گفتم که این افراد خطرناک هستند تا اینکه امروز آنها تهدیدشان را دوباره عملی کردند.

یکی از شاهدان هم به خبرنگار ما گفت: من در حال عبور از خیابان بودم که متوجه‌شدم موتورسیکلتی با دو سرنشین که کلاه کلسکت به سر داشتند به خودروی شاکی نزدیک شدند و لحظاتی بعد

## هوشیاری مالباخته

# مرد کلاهبردار را گرفتار کرد



**مرد کلاهبرداری که متهم است با چک‌های**

**سرقتی از کسبه بازار میلیون‌ها تومان**

**کلاهبرداری کرده سیرانجام با هوشیاری**

**یکی از مالباختگان به دام افتاد.**

به گزارش خبرنگار ما، ششم شهریور امسال مردی به کلانتری جوادیه تهرانپارس رفت و در شکایتی به مأموران گفت: برای فروش ۱۹ تن خرما به یکی از روزنامه‌ها آگهی‌دادم تا اینکه مردی با من تماس گرفت و خودش را به عنوان مشتری معرفی کرد. با هم قرار گذاشتیم تا درباره مبلغ صحبت کنیم. بعد از اینکه بر سر کیفیت خرماها به توافق رسیدیم، قرار شد محموله خرما را ۱۸۵ میلیون تومان به او بفروشم. مشتری هم قسمتی از خرماها را به صورت نقدی پرداخت کرد و گفت باقی پول را هم در ۱۵ قفره چک پرداخت می‌کند. من هم قبول کردم و بار خرما را به او تحویل دادم.

مالباخته ادامه داد: در زمان سسر رسید اولین چک، به بانکی که در نارمک بود رفتم. آنجا بود که متوجه شدم چک به علت سابقه سرقت توقیف شده‌است. وقتی با خریدار تماس گرفتم، تلفن همراهش خاموش بود. با عجله به بقیه شعبه‌ها هم رفتم که معلوم شد تمام چک‌ها سرقتی است. پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور بازپرس شعبه پانزدهم دادسرای ناحیه ۴ تهران برای رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کاراگاهان در بررسی‌های بیشتر با دهها مالباخته دیگری مواجه شدند که به شیوه مشابه با فروش برنج، تلویزیون و... مورد تحقیقات برای شناسایی متهم ادامه داشت

تا اینکه نهم‌دهم آذر یکی از کسبه منطقه تهرانپارس با مراجعه به پایگاه چهارم به مرد کاراگاهان گفت: چند دستگاه لپ‌تاپ به مرد جوانی فروختم که به جای پول چند قفره چک داد و گفت: با هماهنگی‌های به عمل آمده با تحویل گرفتم. از روی عادت چند روز قبل از موعد چک‌ها به بانک رفتم و متوجه شدم



## خارج از مدار



همه‌خانه‌ها از نی است و بدون استفاده از چوب یا هیچ وسیله دیگری، ساخته شده‌اند. طبق آنچه گفته می‌شود، افراد بومی منطقه می‌توانند در سه ساعت، یک خانه را به طور کامل بسازند و تحویل دهند. بر اساس گزارش‌ها، ۲۰۰ هزار نفر در این جزیره‌های کوچک زندگی می‌کنند.

**در تالاب فرات عراق جزیره‌های کوچکی وجود دارد**

**که انسان‌ها از ۵ هزار سال قبل در آن زندگی می‌کنند.**

آن‌گونه که شبکه خبر گزارش داده، مردم این منطقه، بیشتر به نام باتلاق‌نشین‌ها شناخته می‌شوند و خانه‌هایشان را روی جزیره‌های کوچکی ساخته‌اند. جنس

## شهادت یک مأمور ناجا

## در درگیری مسلحانه



**فرمانده انتظامی سیستان**

**و بلوچستان گفت: محمد**

**پنجه کوبی، یکی از**

**مأموران انتظامی نیکشهر**

**که روز جمعه در درگیری**

**با اشرا مسلح در بخش**

**لاشار نیکشهر زخمی**

**شده بود، در بیمارستان زاهدان به شهادت رسید.** سردار حسین رحیمی ادامه داد: این مأمور پلیس در درگیری با اشرا مسلح در روستای ور کات بخش لاشار این شهرستان زخمی و به علت شدت جراحات به بیمارستان زاهدان منتقل شد. وی بیان کرد: این مأمور فداکار با وجود تلاش پزشکیان، بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسید. وی افزود: در این درگیری یکی از اشرا فراری به هلاکت رسیده است.

## آتش‌سوزی مهیب در عسلویه



**وقوع آتش‌سوزی مهیب در ساختمان ۱۵ طبقه منطقه**

**ویژه پارس جنوبی تمام ماشین‌های آتش‌نشانی عسلویه،**

**پارس جنوبی، کنگان و جم را به محل حادثه کشاند.**

ساختمان آذاری منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در عسلویه با عنوان «شهید تندگویان» دارای ۱۵ طبقه است که طبقات سیزدهم، چهاردهم و پانزدهم آن دچار آتش‌سوزی شدند. آتش‌نشانان بعد از ساعت‌ها تلاش موفق به مهار آتش شدند. علت آتش‌سوزی در حال بررسی است.

## نقص فنی در دودکش

## جان زن میانسال را گرفت

**زن جوان بر اثر مسمومیت با گاز منواکسید کربن در**

**مشهد جان باخت.**

مدیر حوزه ۲ عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: همسایه‌ها با گذشت بیش از پنج روز از فوت این زن ۴۱ ساله در یکی از خیابان‌های منطقه طلاب مشهد، ماجرا را به مأموران آتش‌نشانی اطلاع دادند که گروه‌های نجات آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. مجید شادی افزود: نقص فنی در دودکش بخاری علت این حادثه و مرگ زن بوده است.

## کشف پرنده ۳۰۰ میلیون

پلیس آگاهی تهران با اشاره به ارزش چند صد میلیون تومانی پرونده و احتمال افزایش تعداد شکات گفت: مالباختگانی که به این شیوه از آنها کلاهبرداری شده است می‌توانند برای شناسایی متهم به پایگاه چهارم مراجعه کنند. وی با بیان اینکه تمام چک‌های به دست آمده از متهم به شیوه داخل خودرو سرقت شده‌اند، گفت: در حال حاضر تحقیقات در خصوص نحوه به دست آوردن چک‌های مسروقه و احتمال ارتکاب سایر جرائم ارتکابی از سوی متهم، در دستور کار کاراگاهان قرار گرفته است.



**مأموران پلیس در شهرستان ابرکوه یزد هنگام کنترل**

**خودروهای عبوری، پرونده شکاری ۳۰۰ میلیون تومانی**

**از داخل سواری سمند یک قاچاقچی کشف کردند.**

عوامل ایستگاه ایست و بازرسی فراغه ابرکوه، در حال کنترل خودروهای عبوری بودند که به یک دستگاه سواری سمند که از مشهد به طرف شیراز در حال حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند. مأموران در بازرسی از این خودرو یک قطعه پرنده شکاری کمیاب به نام «بالابال» کشف کردند. سرهنگ «محمد حسن باقری فهرجی» معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: کارشناسان محیط‌زیست ارزش این پرنده را ۳۰۰ میلیون تومان اعلام کردند.

## اعلام بی‌گناهی

## ۱۸ سال پس از اعدام

**مردی که ۱۸ سال قبل در کشور چین به مرگ**

**محکوم و اعدام شده بود، بی‌گناه شناخته شد.**

این خبر را شبکه تلویزیونی «سی سی تی‌وی» در

خبری کوتاه اعلام کرد. این مرد به اتهام قتل یک زن

بازداشت و اعدام محکوم شد.

بعد از اجرای حکم مأموران مردی را بازداشت

کردند که اقرار کرد بعد از تعرض به مقتول وی را

به قتل رسانده است.

دادگاه بعد از بررسی دوباره پرونده اعلام کرد

مردی که ۱۸ سال قبل اعدام شده، بی‌گناه بوده

است.